
Číslo smlouvy objednatele: SD/2023/01 22/1 50/1 Číslo smlouvy zhotovitele:

S004P01LNSTZ

Město Hodonín

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran

na dodávku stavby na akci:

„Revitalizace vnitřních prostor a vybavení pro činnost Městské knihovny Hodonín - stavební

úpravy“

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍNObjednatel:

Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35

00284891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100

ve smluvních záležitostech Liborem Střechou starostou města

Hodonína

v technických záležitostec

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojem:

Zastoupené:

/dále jen objednatel/

Zhotovitel: Stavika s.r.o.

Adresa:

IČO:

DIČ :

J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav

49432991

CZ49432991

ČSOB, a.s., pobočka Břeclav, č.ú. 261648606/0300

Miroslavem Svobodou, jednatelem

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,

vložka 1 1758.

/dále jen zhotovitel/

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany44 uzavřeli dne 14.06.2023

Smlouvu o dílo na akci s názvem: „Revitalizace vnitřních prostor a vybavení pro činnost

Městské knihovny Hodonín stavební úpravy44 SD/2023/01 22/150 (dále jen „Smlouva44).

1/3



2. PŘEDMĚT DODATKU

2,1
. Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo SD/2023/0 122/1 50 se mění rozsah díla o vícepráce a

méněpráce uvedené a odůvodněné v Příloze č. 1 - Změnový list č. 1 .

Na základě provedení méněprací a víceprací se Smluvní strany dohodly na změně či. 6.2

smlouvy v původním znění:

Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č, 526/1990 Sb., o cenách, ve znění

pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 3. této

smlouvy, která činí:

1 443 406,11 Kč bez DPH

303 115,28 Kč DPH 21 %

1 746 521,39 Kč včetně DPH

na nové znění smlouvy:

Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění

pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 3. této

smlouvy, která činí:

1 454 615,10 Kč bez DPH

305 469,17 Kč DPH 21%

1 760 084,27 Kč včetně DPH

Cena díla se dodatkem č. 1 zvyšuje o 11 208,99 Kč bez DPII (13 562,88 vč 21% DPH) oproti

původní hodnotě závazku ze smlouvy.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají v platnosti.3.1.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních

účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv
3.2.

stran a

v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží

tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.
3.3.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města : Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 05.09.2023, usnesení č. 1404

2/3



Příloha č. 1 Změnový list č. 1

f
V Hodoníně, dne 4 Ž •ík V Hodoníně, dne

r

ZhotovitelObjedn

Miroslav Svoboda

jednatel společnosti

Libor

starosta

3/3



MĚSTO
HODONÍN

Název akce:

„ Revitalizace vnitřních prostor a vybavení pro činnost Městské knihovny Hodonín
“

Stavební úpravy

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. 1

„Stavební úpravy v místnostech č.1 .40,1 .41 ,1 .42“

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č:: SD/2023/01 22/1 50

1 . Oddíl stavby: stavební objekt 1. NP

2. Zpracovatel změnového listu: Miroslav Svoboda, Stavika s.r.o., Břeclav

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

SD č.1,strana 2948824,ze dne 9.8.2023

KD č.3,ze dne 26.07.2023

Požadavek objednatele na provedení změny-zápis v SD

3.1 stavební deník:

3.2 kontrolní den:

3.3. jiné související dokumenty:

4. Zdůvodnění a příčina změny:
,

Dodatečný požadavek objednatele, který vznikl na základě požadavků budoucího uživatele. Jedná se o tyto změny:

- odbourání zděné příčky mezi m.č.1.40 a 1.41, zapravení zdivá po odbourání, likvidace suti, úprava elektro pro svíti¬

dla, které byly přesunuty ze stěny na strop, zapravení podlahy po vybourané příčce.

- v místnosti č.1.42 odbourání stávající ocelové zárubně 800/1970 a nahrazení novou zárubní 900/1970, včetně dodání

nových vnitřních dveří 900/1970 EW/EI 30 DP 3 a navazujících prací osekání zdí, jejich zapravení, úprava maleb.

vzhledem k osazení nové zárubně se nebude dle původního návrhu provádět nátěr zárubně v m.č.1.40.

- nedojde k pokládce PVC v m.č.1.42, vč, podkladní vyrovnávací stěrky, zůstane původní teracová dlažba.

5. Návrh technického řešení a rozsah změny

Provedení prací nevyžaduje žádná zvláštní technologická řešení ani postupy, jedná se o standardní drobné stavební

a elektroinstalační práce popsány v bodě 4.

6. Finanční náklady změny
v

Změny víceprací vychází z položkového rozpočtu, položky použité z uzavřené smlouvy jsou označeny SOD, položky

nové ÚRS 2023.

Méněpráce jsou vyčísleny taktéž ze smluvního rozpočtu.

Kč (s DPH)Kč {bez DPH)POLOŽKA
SSS

34 704,4828 681,39VICEPRACE

-21 141,60-17 472,40MÉNĚPRÁCE
1 746 521,391 443 406,11CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 1 760 084,271 454 615,10

V Břeclavi dne 11.8.2023



Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
Provedené zrněny nebyly součástí PD, ze strany budoucího uživatele byly vzneseny dodatečně, nejedná se tedy o

vadu PD. Vynaložené finanční prostředky jsou v souladu s provedenými pracemi, ceny odpovídání položkám s SOD

a ÚRS. Stavebními úpravami není dotčen termín realizace dle SOD.

Kontrola souladu změny zejména se:

• zadávací dokumentací VZ práce jsou v souladu s charakterem prací dle VZ

• podmínkami dotačního programu práce nejsou v rozporu

Návrh dalšího postupu:

• bude uzavřen dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

• změny budou oznámeny správci dotačního programu

Doporučení:

TDS doporučuje ZL č. 1 schválit.

V Hodoníně dne 23.08.2023

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))
Navrhované změny nebyly součástí PD, požadavek vznikl dodatečně až na základě upřesnění budoucího uživatele,

Odbouráním příčky v místnostech 1.40 a 1.41 dojde k jeho praktičtějšímu využití, zvyšuje se kapacita skladových pro¬

stor. Rozšířením dveří v místnosti 1.42 dojde k mobilnějšímu využití prostoru a vzhledem k zamýšlenému používání

paletového vozíku, je ponechání původní dlažby jednoznačně vhodnější.

Po stránce budoucího provozu vedou tyto úpravy ke zefektivnění využití dotčených prostor.

GP (AD) doporučuje ZL č. 1 schválit.

V Hodoníně dne 23.08.2023

9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Cenové navýšení díla (vícepráce) budou uhrazeny až po jejich schválení, podléhá schválení RMH.

a) Vícepráce a méněpráce nevedou ke změně závazných technických parametrů, nenavyšuje se finančního limit

v rámci rozpočtu ani nedochází k prodloužení termínu ukončení akce. RMH bude předložen ke schválení dodatek ke

smlouvě o dílo se zhotovitelem stavby na zasedání dne 05.09.2023.

b) Návrh finančního krytí:

Rozpočet MH ORJ - 150

ORG 403032

Dotace IROP: číslo projektu CZ.06.04.04/00/22_002/0000500

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Jeden výtisk obdrží zhotovitel, tři výtisky objednatel

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 2/3



ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V Hodoníně dne 23.08.2023

VEDOUCÍ ODBORU:

V Hodoníně dne 24.08,2023

GARANT ODBORU:

V Hodoníně dne 25.08.2023

10. Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v

smlouva dodavatelská

SD/2023/0 122/1 50

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

celková částkaNázev Změnového listu:Změnový list č.

Stavební úpravy v místnostech č. 1.40, 1.41 a 1.421

1 760 084,27 Kč vč. DPH2023Rozpis částky ná roky:

Finanční profil:

Částka v KčPOLOŽKAORGORJROK

1 760 084,274030321502023

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

podpis:jméno:datum: 24.08.2023příkazce operace:

podpis:jméno:datum:správce rozpočtu:

1 1 . Přílohy ke změnovému listu :

položkový rozpočet ZL_01 Úprava dveří (OZN 1 .40, 1 .41 , 1 .42) vícepráce

položkový rozpočet ZL_02 Úprava dveří (OZN - 1 ,40, 1 .41 , 1 .42) méněpráce
Příloha č. 1

Příloha č. 2

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Jeden výtisk obdrží zhotovitel, tři výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/3



Kkapitulace stavby

Wóď
Vstavba:

W KS O:
Místo:

W Zadavatel:

ST

Revitalizace vnitrních prostor a vybavení pro činnost Městské knihovny Hodonín

CC-CZ:
Datum: 28. 4. 2023

IC:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavika s.r.o.

Projektant:

IČ: 49432991
CZ49432991DIČ:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
U změn (ZL) dle zápisu z KD 19.7.2023

Cena bez DPH 11 208,99

Sazba daně
21,00%

15,00%

Základ daně
11 208,99

Výše daně
2 353,89DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZKv 13 562,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

STKód:

Revitalizace vnitřních prostora vybavení pro činnost Městské knihovny Hodonín
Stavba:

28 4. 2023Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: Slavika s.r.o.

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]PopisKód

13 562,8811 208,99
Náklady z rozpočtů

34 704,48Úprava dveří (OZN - 1.40, 1.41, 1.42) dle

SUkpUr&S|W(VcÍÍ  E1.41, 1.42) dle

skutečnosti - MÉNĚPRÁCE

28 681 ,39
ZL 01

-21 141,60-17 472,40
ZL 02

Strana 2 z 2



r
i

wf ' 1

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace vnitřních prostor a vybavení pro činnost Městské knihovny Hodonín

Objekt:

ZL_01 « Úprava dveří (OZN - 1.40, 1.41, 1.42) dle skutečnosti - VÍCEPRÁCE

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 28. 4. 2023

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IC: 49432991
CZ49432991

Zhotovitel:

Stavika s.r.o. DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:
U změn (ZL) dle zápisu z KD 19.7.2023

28 681,39Cena bez DPH

Výše daně

6 023,09

Základ daně

28 681,39

Sazba daně
21,00%

15,00%
DPH základní

snížená 0,000,00

Cena s DPH CZK 34 704,48v

ZpracovatelProjektant

Razr.koDatum a podpis:Razítko Datum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

Datum a podpis: RazítkoRazítkoDatum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

•Stavba:

Revitalizace vnitřních prostora vybavení pro činnost Městské knihovny Hodonín

Obiekt:

ZL_01 - Úprava dveří (OZN - 1.40, 1.41, 1.42) dle skutečnosti - VÍCEPRÁCE

28. 4. 2023Datum:Místo:

Projektant:

Zpracovatel:
Zadavatel:
Zhotovitel: Stavika s.r.o.

Strana 1 z 4



r-

1
Cena celkem [CZK]

Kód dílu Popis

28 681,39

14 021,42
Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
_

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
_

6 Úpravy povrchů a osazování výplní
.

61 - Úpravy povrchů vnitřní
_

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

96 - Bourání konstrukcí
_

99 - Staveništní přesun hmot
_____

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
_

2 853,20

2 998,00

2 443,92

350,06

320,00

23,60

72,42

4 960.22

10 594,71
PS V - Práce a dodávky PSV

9 093,10

766 Konstrukce truhlářské

776 Podlahy povlakové
__

784 Dokončovací práce malby a tapety

M Práce a dodávky M

M21 Elektromontáže
_

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

268,19

1 233,42

4 065,26

3139,19

926,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace vnitřních proste a vybavení prc činnost Městské knihovny Hodonín

Objekt:

ZL_01 Úprava dveří (OZN 1.40, 1.41, 1.42) dle skutečnosti VÍCEPRÁCE

28. 4. 2023Datum:
Místo:

Projektant:

Zpracovatel:Zadavatel:

Zhotovitel: Stavika s.r.o.

Cenová soustavaCena ceikem [CZK]J.cena [CZK]MnožstvíMJPopis
PČ Typ Kód

28 681,39

14 021,42

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Vybcurání kovových dveřních
'

"1.04" 1,6

"1.42” 1,6

Součet
________

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2

1 .04" ( 1,7*3,2)-1,6~

"1.42" 0,1*2

Součet _______

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150

mm
__

___
_____!

(1 .5*0,2 1*5

Přisekání rovných ostěni v cihelném zdivu na MV nebo ; m2
MVC_____________

[3*0,1 5)*2
"1 42" 2*0,1 5

Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl
m

j

do 100 mm š do 1 00 mm
_______

"podlaha-zárubeň" 1

Úpravy povrchů a osazování výplní

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do

2.5 m2 na MC _______________

"1 ,42* 1 _________

\ zárubeň ocelová il stěny I25mm rozměru 800/1970,

2100mm _________________

Poznámka k položce:

__DZUP-------------

Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro
m2

cementový potěr cementovým mlékem s přísadou

"úprava-zárubsň" 1*0,15
_

Doplnění rýh betonového potěru hlazeného pl do 1

přes 30 do 4G mm
_________

_______

"zárubeň" 1*0.15
________

____

Vyspravení betonovýcn podlah p/chletuhnoucírn

polymerem vysprávka průměr přes 50 do 200 mm tl do kus

30 mm
____________________________

“zárubeň" 1

D HSV

D 9
m2 3,20000

zárubní pl do 2 rn2
1001 K i 968072455

1,60000

1 ,60000

3,20000

W

W

~iW
4,04000

1002 K I 962031 133
3.34000
0,20000

4,04000

W

W

W Imm š do 150 1,50000m

1003 K ! 974031 164
1,50000

w

1,20000

1004 K 967031132
0.9C000
0,30000

1 ,20000

w

w

w
1,00000

1005' K 974C42553
1.GQ00C

W

0_ 6
__

1006 K 642942111
1,00000kus

1,00000

w

1,00000kus
1007 M 55331437

P

0.15000
1008 K 632902211

0.15000
w

rn2 tl 0,15000m2
1009 K 632451441

OJ 5000
w

1 ,00000

1010 K 632681113

1*00000
w

Strana 2 z 4



r
J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMJ MnožstvíPČ Typ Kód Popis

Úpravy povrchů vnitřníD 61

2,00000m2Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou

Poznámka k položce:

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce

podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

*1 .42" (5*0,2)*2
_______

Omítka n/h ve stěnách maltou vápennou štuková, o

; šířce rýhy do 150 mm,
_____

Poznámka k položce:

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1 900 mm a pro

zatíženi do 1,5 kPa,

2 K 612425931 RT2
|

P

2,Q00C0
W

0,42000m24 i K 61 2423531 RT2

p

0,30000

0,12000

0,42000

0.3w

*1.42" 0,12

Součet

w

w

Podlahy a podlahové konstrukce

j Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová

hmota na bázi cementu, tloušťka 5 mm, včetně

D__63

m2 ; 0,25500
K 632421 11 5RT18

penetrace

Poznámka k položce:

s rozprostřením a uhlazením

včetně penetrace podkladu.

1,7*0,15

P

0,25500
W

Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová

hmcta na bázi cementu, tloušťky 10 mm, včetně

penetrace

m2 * 0,25500
Q K 632421 120RT1

:

Poznámka k položce:

s rozprostřením a uhlazením

včetně penetrace podkladu.

1,7*0,15

P

0,25500
W

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

I Hzs-nezmeritelne stavební prače
__

D 95
i,ooooo ;11

‘

K !9°9 rco h

1 ,00000"podlaha-zámben" 1W

Bourání konstrukcí
___

! Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel oken. plochy

přes 1 ,5 m2 __L
Poznámka k položce:

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením pa provedeni

stavebních změn,

"1 ,42" 1

___D 96

13 K i 968061 113R00
1,00000kus

p

1,00000
w

Staveništní přesun hmot

; Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

výšky do 12 m, nošením

D 99

i
! 0,05841tK ; 999281 148RC031

I

Poznámka k položce:

oboru 801, 803. 811 a 812P

Přesuny suti a vybouraných hmot

188 K 979081 1 1 1 R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

D D96

1.46048t

Poznámka k položce:

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku, bezP
poptalku za skíáoku

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za
í 23,36760t189 K 9790811 21 R00

každý další 1 km
23.36763

1,46048

i ,460475*15 'Přepočtené koeficientem množství
___

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do
w

t190 K 9790821 11R00
10 m

! Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

příplatek k ceně za každých dalších 5 m

i ,450475*4 Přepočteré koeficientem množstv i

5,84190t191 K 9790821 21 R00

5,84190
W

Poplatek za skládku za uležení, směs betonu, cihel a

dřeva,
.

skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů
1,46048t192 K 9799901 07R00 1

10 594,71Práce a dodávky PSVd PSV

Konstrukce truhlářské
_____

Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,

, do ocelové nebo fošnové zárubně. jednokřídlových,

šířky přes 800 mm
__

i
Poznámka k položce:

Protipožární dveřní křídlo

D 766
;

1,00000kus87 K 766661 122R00

p

1 ,00000"1.42" 1W

1,00000kusMontáž kliky a štítku88 K 766670021 R0C
1,00000

"1.42" 1w

1,00000

1 ,00300

1,00000

kusDveřní kování interiérové nerezové klika koule91 K 549R1

„1 42„ 1w

kus92 K 549 R 2 Zámek stavební vložkový (80 mm), zadlabací

“1 .42’’ 1
_________

Cylindrická vležka oboustranná bezpečnostní

"1.42" 1~
_____

Dveře vnitřní lamino EVV/EI 30 DP3 plné ikř. 90x197

cm. Ořech
_____________

Poznámka x položce :

Protipožární dveře po 30, DP 3

"1 .42" 1
_______

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech

výšky do 12 m
______________________

Poznámka k položce:

50 m vodorovné

1,00000
w

kus 1 ,00000
93 K 549 R3

1,00000
w

1,00000kus95 K 611R2

P

1 ,00000vy

0,05520t96 K 9987661 02R00

p

Podlahy povlakové
______________________

Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu leper;

podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky

sok i ku

Lepení povlakových podlah z plastů Lepeni

povlakových podlah z plastů pásy z PVC, montáž,

D 776

0,50000
108 K 776421 100RU1

0,25500m2111 K 776521 100R00

Strana 3 z 4



[

!

1

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] CenováPČ Typ Popis MnožstvíKód MJ

0,25500

0,40000

1,7*0,15

Podlahovina z PVC rolí tl. 2,0 mm pro zátěžovou třídu

min. 32, role š. 2,0 až 3,0 m

Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky

do 12 m

w
■

.114 K 284R1 m2

T

0,02000116 K ; 9987761 02R00 t

Poznámka k položce:

vodorovně do 50 m
P

Dokončovací práce malby a tapetyD 784

1011 K 784121001 m2 3,50000.Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m

Jednonásobné izolování barvami v místnostech v do

1 3,80 m

| Celoplošné vyrovnáni podkladu sádrovou stěrkou v

i místnostech v do 3,80 m

j Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do

: 3,80 m

m2 3,500001012 K ; 784151041

Im2 0,500001013 K 784161411

7,000001014 K 784171001

1015 M 1 58124333 páska pro malířské potřeby maskovací 7,35000

7*1 ,05 'Přepočtené koeficientem množství

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v

I místnostech v do 3,80 m

7,35000W

3,50000m21016 K 784181121
j

t

3,50000i Dvojnásobné silikátové bilé malby v místnosti v do 3,80:

1017, K 784321031
m

4 065,26Práce a dodávky IV!

_E I ektro m ontáže
____

Montáž lišty elektroinstalační, bezhalogenové, šířky do

40 mm, , včetně dodávky lišty šířky 20 mm, výšky 20

□ M

D M21

; 151 K 210010091 RT3 7,20000m i

mmi
Poznámka k položce:

‘'svítidla na slrop"

Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého

i pod omítkou, včelné dodávky kabelu
Poznámka k položce:

"svítidla na strop"
_

Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1 ,5 mm2, volně

i uloženého, včetně dodávky kabelu

p

3,00000
:

165 ; K : 21 08001 06RT1 m

p

166 K Í210810005RT1 2,80000m

5,00000
: Hodinové zúčtovací sazby elektromontér, tarifní třída 8174 K 900 R25

1,00000

4,00000

5.00000

1w

"svítidla na strop" 4

Součet

w

w

Zednické výpomoci M 21 podle Čl.13-5c175 K 205 R00 % 30,63600

!I Montáž žárovkového svítidla stropního zavěšeného s

I jedním stínidlem

!

ks 1,00000130 K Í650101131-OV19

Zemní práce při extr.montpracíchD 46-M
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve stropech hl

m

; přes 3 do 5 cm a š do 5 cm

Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných

I zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm

1018 K 468101221

1019 K 468101421

1,40000

i

1,35000m

!

T
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve

stropech hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm

Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách

hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm :

1,400001020 K 460941122 m

1,350001021 K 460941221

Strana 4 z 4



f
 \

4-
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace vnitřních prostor a vybavení pro činnost Městské knihovny Hodonín

Objekt:

ZL_02 - Úprava dveří (OZN - 1.40, 1.41, 1.42) dle skutečnosti - MÉNĚPRÁCE

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28. 4. 2023

IČ:Zadavatel:

DIČ:

IČ:Zhotovitel:

Stavíka s.r.o.

49432991

CZ49432991DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:
U změn (ZL) dle zápisu z KD 1 9.7.2023

Cena bez DPH -17 472,40

Základ daně
-17 472,40

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně

-3 369,20DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -21 141,60

ZpracovatelProjektant

Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko Razítko

ZhotovitelObjednavatel

Datum a podpis:Razítko RazítkoDatum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace vnitřních prostor a vybavení pro činnost Městské knihovny Hodonín

Objekt:

ZL_02 - Úprava dveří (OZN - 1 .40, 1 .41 , 1 .42) dle skutečnosti - MÉNĚPRÁCE

28. 4. 2023Datum:Místo:

Projektant:

Zpracovatel:
Zadavatel:

Zhotovitel: Stavíka s.r.o.

Strana 1 z 2



Cena celkem [CZK]
Kód dílu - Popis

-17 472,40

-7 640,35
Náklady ze soupisu prací

HSV Práce a dodávky HSV

63 Podlahy a podlahové konstrukce

776 Podlahy povlakové
__

PSV - Práce a dodávky PSV

-7 640,35

-9 396,45

-435,60

-435,60

783 - Nátěry

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

vnitřních prostor a vybavení pro činnost Městské knihovny Hodonín
Revitalizace

Objekt:
- MÉNĚPRÁCE

Úprava dveří (OZN - 1.40, 1.41, 1.42) dle skutečnosti
ZLJJ2

28 4, 2023Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: Slavika s.r.o.

Cenová sou tavaCena celkem [CZK]J.cena [CZKJMnožstvíMJPopis
PČ Typ Kód

-17 472,40

-7 640,35

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Podlahy a podlahové konstrukce

Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová

8 K
'

632421 115RT1 hmota na bázi cementu, tloušťka 5 mm, včetně

i penetrace______

-‘

Poznámka '« položce:

s rozprostřením a uhlazením

včetně penetrace podkladu.

"1 AT -13,13

D HSV

“i
D 63 ;

f
-13,13000m2

p

-13,13000

W

396,45

Podlahy povlakové
____

!
Lepení povlakových podlah z plastů Lepení

111 K 776521 100R00 povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,

-1.42“ -13,13
____—

"Podlahovina z PVC rolí ti. 2,0 mm pro zatezovou třídu ,

min. 32, role š. 2,0 až 3,0 m_ __

•1.42" -15,75
----- t

■ Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech vysky

D 776

i-13,13000m2

-13,13000

w
-15,75000m2

114 K 284R1
--5,75000

w
-0,06890t

116 K 998776 102R00
do 12 m

Poznámka k položce:

vodorovně do 50 rnP

-435,60

Práce a dodávky PSV
d PSV

-435,60

Nátěry ___..-rr

Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické

jnrlnonssobné s 1x emailováním,
-----

Poznámka k položce:

na vzduchu schnoucích

D 783
-1,20000m2

136 K 783224900 R00

F

Strana 2 z 2


